
I.R.P.E.T.
Istituto Regionale per la Programmazione Economica della Toscana 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

STRUTTURA: SERVIZIO ATTIVITA` AMMINISTRATIVE E FINANZIARIE
DIRIGENTE  : PAGLIAZZI CARLO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: PAGLIAZZI CARLO

Oggetto: Accordo Collaborazione/Convenzione con altra Amministrazione Pubblica
Integrazione della determinazione dirigenziale n. 3 del 31/01/2018 per omesso inserimento di 
allegato.

CIG: np

CUP: np

IL DIRIGENTE

Richiamata la propria determinazione n. 3 del 31/01/2018, con la quale si dispone di procedere alla
sottoscrizione di convenzione con  Regione Toscana – Giunta regionale, nel testo di cui allo schema
allegato al predetto atto parte integrante ed essenziale del medesimo, al fine di delegare al Settore
Contabilità  della  Direzione Programmazione e  Bilancio della  Giunta regionale della  Toscana la
gestione  unitaria  ed  accentrata  delle  procedure  amministrative  necessarie  per  l’affidamento  dei
servizi di tesoreria, dei servizi di cassa e di servizi bancari accessori destinati alla Giunta regionale e
ad altri Enti ed Organismi dipendenti e/o strumentali di Regione Toscana, tra cui IRPET

Rilevato che, per mero errore materiale, alla citata determinazione dirigenziale n. 3 del 31/01/2018
non è stato allegato lo  schema di  convenzione da sottoscrivere con Regione Toscana – Giunta
regionale

Ritenuto necessario integrare il predetto provvedimento con l'inserimento in allegato al medesimo, a
formarne parte integrante ed essenziale, dello schema di convenzione da sottoscrivere con Regione
Toscana – Giunta regionale

Visto  pertanto  il  documento  allegato  al  presente  provvedimento  quale  sua  parte  integrante  ed
essenziale,  che  costituisce  il  richiamato  schema  di  convenzione  da  intendersi  allegato  alla
determinazione dirigenziale n. 3 del 31/01/2018

Rilevata la propria competenza ad assumere il presente provvedimento, ai sensi di quanto stabilito
all’art. 16, comma 1, lettera a), del regolamento di organizzazione dell’IRPET ed all’art. 3, comma
3, del regolamento di contabilità ed amministrazione dell’IRPET, stante l’attribuzione al Servizio
Attività Amministrative e Finanziarie della gestione del servizio di cassa e degli altri servizi bancari
correnti per le operazioni di interesse dell’Istituto 

Dato atto che il presente atto, per sua natura, non è sottoposto a controllo di regolarità contabile



DETERMINA

1. integrare, con le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate,
la determinazione dirigenziale n. 3 del 31/01/2018, con il documento allegato alla presente, che
costituisce lo schema di convenzione da sottoscrivere con Regione Toscana – Giunta regionale, da
intendersi quale parte integrante e sostanziale del medesimo.


